
Z20 - 225572
BW/20 - 374090

1/1

Documentnummer:  

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 
september 2020;

besluit:

1. dat het ongewenst is dat het lidmaatschap/voorzitterschap van het 
programmabeleidsbepalend orgaan wordt uitgeoefend door een zittend 
raadslid van de gemeente Vught.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 8 oktober 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


